
OBSAH 23/2016

TÉMA______________________________________________

Chcete vystoupit 
z Evropské unie? s
V předvečer referenda ve Velké Británii 
vyhlašuje Reflex čtenářské hlasování o našem 
setrvání či nesetrvání v Evropské unii 
Petr Sokol

KOMENTÁŘ

Jak se nezbavit Šlachty 14
Bohumil Pečínka

REFLEXE 16

ROZHOVOR

Miroslav Kalousek 22
Já se nevzdám
Ne úplně veselý rozhovor se šéfem TOP 09 
Marek Stoniš, J iří Štefek

HOAX______________________________________________

Hra o zadek 28
Jak pracují nohsledi kremelské propagandy 
Jiří X, Doležal

REPORTÁŽ_________________________________________

Sama mezi Číňany 40
Jak se reportérka Reflexu Iva Róze usadila 
v devítimiliónovém čínském městě a zjistila, 
že správná žena pije teplé pivo

ROZHOVOR________________________________________

Jaromír Bosák bs
Stojím, ale hraju
I  sportovní komentátoři hrají fotbal. Jaromír 
Bosák je živým důkazem. Jak se těší na Euro?
Dan Hrubý

LABYRINT KULTURY  44

BUMERANG________________________________________

Vybrat si svou cestu во
Na základě reakcí čtenářů na rozhovor 
s lékařem Janem Šulou (RX 21/2016) přinášíme 
jeho odpovědi na dosud nezodpovězené otázky 
Bohumil Peřinka

ROZHOVOR________________________________________

Matěj Homola so
Žijeme v buranokracii
Frontman kapely Wohnout o skejtování, 
bulvárem propíraném vztahu s Darinou

Rolincovou, o tom, jaké byly „devadesátky" 
a jaká je současnost /Marek Gregor

PORTRÉT__________________________________________

Prchající útočník se
Podle strhujícího životního osudu fotbalisty 
Iva Knoflička vznikla divadelní hra... / Milan Tesař

CAUSA_____________________________________________

Kevin Dahlgren eo
Příběh Američana, který je v České republice 
souzen za několikanásobnou vraždu 
Adéla Knapová

SERIÁL_____________________________________________

Růžena Zátková 64
První dáma futurismu -  třiadvacátý díl 
seriálu Femme fatale /  Radan Wagner

Ž IV O TN I STYL___________________________________ 6 6

APROPOS_________________________________________

Game Over 72
Výstava na ČVUT představuje čtyři stovky 
„pravěkých“ předmětů. Více než polovinu 
z nich tvoří počítače vyrobené v 70. a 80. letech 
minulého století

D IV O K Á  KAC HN A__________________________________

Před spaním: Pomodlit se za Rosu 
v místní kapli! 74
Získali jsme lis t z diáře písňového textaře 
a fotbalového trenéra Pavla Vrby /M ilan Tesař

T I N Z E R C E


